83112405 Circuitos de telecomunicaciones analógicas punto a punto 768,049.48

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 768,049.48

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 472,922.76

Total 472,922.76

El monto de : **Cuatrocientos setenta y dos  mil novecientos veintidos con 76/100 (472,922.76)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1679508876221LEJEx